
Bo' Boys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Marseu Stefano (03/1353) 2 5 2 5 4 12 4 8 0 0 3 4 4 10 4 9 4 8 4 8

Flumian Mirko (03/2030) 2 6 2 5 0 0 4 12 4 9 4 8 0 0 4 10 2 6 4 9

Saiu Luca (03/1041) 4 11 0 0 4 12 4 10 4 2 0 0 4 9 0 0 0 0 2 0

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 4 12 4 11 0 0 4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Petri Daniele (03/2104) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 10 4 8

Vuk Franjo (03/673) 4 5 4 8 0 0 0 0 0 0 4 7 2 2 0 0 0 0 2 3

Geppert  Denis (03/947) 2 4 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 0 0 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 0 0 1 0 2 2 4 4 0 0 1 2 2 1 0 0 4 6 0 0

Trinco Daniele (03/1393) 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Pellarin Sabrina (03/1909) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3 2 0 0 0

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marseu Stefano 03/1353 31 69 2,23

Flumian Mirko 03/2030 26 65 2,50

Saiu Luca 03/1041 22 44 2,00

Rigotti Massimo 03/1317 15 40 2,67

Petri Daniele 03/2104 12 27 2,25

Vuk Franjo 03/673 16 25 1,56

Geppert  Denis 03/947 13 24 1,85

Saiu Cristian 03/1720 14 15 1,07

Trinco Daniele 03/1393 4 7 1,75

Pellarin Sabrina 03/1909 7 5 0,71

Cosani Andrea 03/925 0 0 0,00

Cani sciolti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tomasino Dario (03/1577) 4 8 4 11 4 9 4 12 4 8 4 7 0 0 0 0 4 10 4 5

Livaja Kristijan (03/479) 2 6 0 0 4 10 0 0 4 3 0 0 4 10 4 11 4 6 4 1

Melchior Maurizio (03/008) 2 4 4 11 4 9 0 0 2 1 4 8 0 0 0 0 4 12 0 0

Framboas Marco (03/1080) 2 6 0 0 0 0 4 10 4 7 0 0 2 4 4 8 0 0 4 6

Cervesato Samuel (03/259) 4 8 4 7 2 4 4 3 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Farra Andrea (03/945) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 0 0 0 0 4 8

Selva Andrea (03/349) 0 0 0 0 0 0 4 10 2 1 0 0 4 6 4 11 0 0 0 0

Rupil Gianni (03/350) 2 0 4 7 2 2 0 0 0 0 0 0 2 4 4 3 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tomasino Dario 03/1577 32 70 2,19

Livaja Kristijan 03/479 26 47 1,81

Melchior Maurizio 03/008 20 45 2,25

Framboas Marco 03/1080 20 41 2,05

Cervesato Samuel 03/259 18 30 1,67

Farra Andrea 03/945 12 28 2,33

Selva Andrea 03/349 14 28 2,00

Rupil Gianni 03/350 18 19 1,06

Exclusive Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 7 4 4 4 10 4 6 4 5 4 7 4 8 4 8 3 7 4 9

Paron  Michele (03/1034) 4 7 4 3 4 9 4 8 4 7 0 0 0 0 4 10 4 6 4 4

Pez Davide (03/1939) 2 2 0 0 4 10 4 7 0 0 4 2 4 4 2 5 4 5 4 4

Di Marco Ivan (03/177) 2 0 4 3 3 0 2 4 2 3 4 4 4 3 2 2 2 4 4 4

Vitturini Enrico (03/426) 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 3 4 2 4 6 2 4 0 0

Candotto Stefano (03/1940) 2 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Dreossi Alen (03/1182) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanello Thomas (03/1883) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 39 71 1,82

Paron  Michele 03/1034 32 54 1,69

Pez Davide 03/1939 28 39 1,39

Di Marco Ivan 03/177 29 27 0,93

Vitturini Enrico 03/426 17 16 0,94

Candotto Stefano 03/1940 7 4 0,57

Dreossi Alen 03/1182 2 2 1,00

Zanello Thomas 03/1883 6 2 0,33



I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Trevisan Loris (03/387) 4 6 2 2 2 3 4 4 4 9 4 5 0 0 0 0 3 7 4 9

Odorico Moreno (03/647) 4 8 2 2 4 5 4 3 4 5 4 5 4 1 4 6 4 3 4 6

Fioritti Mauro (03/735) 4 3 0 0 0 0 4 5 4 4 2 1 4 4 4 7 4 3 4 10

Collovati Patrik (03/1584) 0 0 2 0 2 1 0 0 4 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Dorigo Stefano (03/528) 0 0 4 2 4 3 3 1 0 0 2 1 0 0 2 2 3 3 0 0

Odorico Elvis (03/611) 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 4 2 0 1 1 4 3

Pianaro Mattia (03/1586) 2 0 3 2 2 4 1 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Ioan Alex (03/1270) 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paravano Roberto (03/1952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Trevisan Loris 03/387 27 45 1,67

Odorico Moreno 03/647 38 44 1,16

Fioritti Mauro 03/735 30 37 1,23

Collovati Patrik 03/1584 12 13 1,08

Dorigo Stefano 03/528 18 12 0,67

Odorico Elvis 03/611 14 10 0,71

Pianaro Mattia 03/1586 12 9 0,75

Ioan Alex 03/1270 8 4 0,50

Rosa Maurizio 03/521 0 0 0,00

Paravano Roberto 03/1952 1 0 0,00

I Pies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Chiarandini Patrick (03/317) 4 6 4 10 4 4 4 6 2 4 4 9 4 11 4 5 4 6 4 9

Puppis Matteo (03/419) 4 11 4 10 4 4 0 0 4 10 2 4 4 10 4 3 4 5 4 8

Pizzecco Luca (03/201) 2 6 4 9 4 5 2 1 4 8 2 5 4 10 4 3 4 4 4 8

Lando Musina Michele (03/240) 4 7 3 6 2 0 4 1 3 5 4 8 2 2 4 4 4 3 2 1

Guion Bruno (03/265) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 2 3 0 0 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 1 3 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nonini Andrea (03/200) 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiarandini Patrick 03/317 38 70 1,84

Puppis Matteo 03/419 34 65 1,91

Pizzecco Luca 03/201 34 59 1,74

Lando Musina Michele 03/240 32 37 1,16

Guion Bruno 03/265 10 16 1,60

Colussi Andrea 03/345 7 7 1,00

Nonini Andrea 03/200 5 4 0,80

I Ricercati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Longo Gianpaolo (03/1251) 4 5 4 5 0 0 4 10 0 0 4 6 4 6 4 6 2 2 4 7

Somma Michael (03/1777) 4 6 4 2 4 3 4 2 4 10 4 2 0 0 4 9 4 5 4 6

Fantin Stefano (03/1166) 4 2 4 3 4 1 4 6 4 5 2 2 0 0 0 0 4 8 4 6

Buffon Emanuel (03/1165) 4 3 0 0 4 1 4 4 4 7 4 3 4 2 4 4 2 2 4 1

Cossaro Rudy (03/1511) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 4 1 4 4 0 0

Pavan Andrea (03/1161) 0 0 4 2 4 0 0 0 4 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

De Marco Giulia (03/1172) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Regeni Oscar (03/1971) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Gianpaolo 03/1251 30 47 1,57

Somma Michael 03/1777 36 45 1,25

Fantin Stefano 03/1166 30 33 1,10

Buffon Emanuel 03/1165 34 27 0,79

Cossaro Rudy 03/1511 14 9 0,64

Pavan Andrea 03/1161 16 3 0,19

De Marco Giulia 03/1172 0 0 0,00

Regeni Oscar 03/1971 0 0 0,00


